
1 

 

Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i. 
Strnady 136, 252 02  Jíloviště 

IČ: 00020702    DIČ: CZ000020702 

tel. 257892222, 257922635   fax: 257921444, 257922635 

http://www.vulhm.cz    e-mail: admin@vulhm.cz  

 

 

 

Zveřejněno na: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_4.html 

 

 
 

č.j.: 41/000009/VULHM/2020 

Strnady, dne 6. ledna 2020  

 

 

Věc:  

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka nových 

užitkových vozů“ 
 

v souladu s podmínkami zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, § 31 ve spojení s § 6. 

 

 

Název zakázky:  „Dodávka nových užitkových vozů“ 

 

Zadavatel (název, sídlo): Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i. 

    Strnady 136, 252 02 Jíloviště 

 

Adresa pro pošt. doručování: Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i.  

                          Strnady 136 

     156 00 Praha 5 - Zbraslav 

 

    IČ:  00020702 

    DIČ: CZ00020702 

    zastoupený: ředitelem doc. Ing. Vítem Šrámkem, Ph.D. 

    kontaktní osoba: p. Libor Tesař, tel. 257892249, 602342846

      

Předmět a rozsah zakázky:  

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodání 3 ks užitkových vozů - nové, nepoužité výrobky, 

požadovaná technická specifikace je uvedena v příloze č. 1.  

 

 

Místo plnění zakázky: prodejní místo/autosalon vítězného uchazeče    

   

 

 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_4.html


2 

 

  

Požadavky na prokázání kvalifikace: 

a) základní kvalifikační předpoklady - Čestné prohlášení, originálně podepsané osobou 

oprávněnou jednat jménem a za uchazeče, vzor čestného prohlášení je uveden 

v příloze č. 2. 

b) profesní kvalifikační předpoklady: 

- Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky 

(živnostenské oprávnění, udělené autorizace výrobců značek vozů, licence 

apod.) - předkládá se za uchazeče, ve formě běžné kopie 

- Výpis z obchodního rejstříku, případně z jiného obdobného rejstříku, ne starší než 

90 dnů ke dni podání nabídky, ve formě běžné kopie, nikoliv výpis z internetu, 

 

 

Zpracování nabídkové ceny:  

Nabídková cena bude uvedena v Kč celou dodávku, a to v ceně bez DPH, a v ceně včetně 

DPH.  

 

Pokud nabídka bude obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu 

veřejné zakázky, tzn. cenu výrazně se odchylující od cen v místě obvyklých nebo cen 

v nabídkách ostatních uchazečů, je zadavatel oprávněn si vyžádat od uchazeče písemné 

zdůvodnění. Neodůvodní-li uchazeč písemně mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve lhůtě 

stanovené zadavatelem nebo je-li zdůvodnění uchazeče posouzeno zadavatelem jako 

neuspokojivé, bude taková nabídka vyřazena z dalšího posuzování a hodnocení. 

 

Subdodávky: 

Zadavatel subdodávky nepřipouští. 

 

Předpokládaná nabídková cena bez DPH celkem:  1 810 000,- Kč   

 

Dodací, obchodní, platební a jiné podmínky: dodávka bude realizována na základě kupní 

smlouvy dle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, navržené 

uchazečem, autorizovaným prodejním partnerem. Kupní smlouva bude obsahovat tyto 

podmínky: 

- termín dodání: do 15 týdnů od nabytí platnosti kupní smlouvy, 

- smluvní pokuta za prodlení s dodáním vozidla ve výši 0,2 % ze smluvní ceny bez DPH 

za každý i započatý den prodlení, 

- příprava vozu vč. montážních prací před předáním vozů zadavateli 

- rezervační záloha na dodávku nejvýše do 10 % ceny, vč. DPH 

- po úhradě rezervační zálohy vystavení daňového dokladu o přijetí zálohy s vyčíslením 

DPH  do 15 kal. dnů po uhrazení zálohy  

- úhrada doplatku ceny při převzetí vozů. 

 

Požadavky na obsah nabídky: 

Nabídka bude předložena v českém jazyce, v listinné podobě, včetně návrhu smlouvy, 

obsahující zadavatelem stanovené dodací, obchodní a platební podmínky. Nabídka 

podepsaná osobou oprávněnou jednat za uchazeče bude obsahovat alespoň: 

- krycí list nabídky - vzor je přílohou č. 3 této výzvy, není přípustné jej měnit 

- požadované doklady k prokázání kvalifikace - základní a profesní kvalifikační 

předpoklady, viz „Požadavky na prokázání kvalifikace“, 

- 1x podepsané čestné prohlášení – dle přílohy 2, 

- cenová nabídka a popis technické specifikace každého užitkového vozu jednotlivě 



3 

 

K nabídce bude volně a nesvázaně s jinými částmi nabídky přiložen 2 x uchazečem 

podepsaný návrh Kupní smlouvy, obsahující výše uvedené dodací, obchodní, platební a jiné 

podmínky. 

 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: p. Libor Tesař, provozně-ekonomický úsek 

 

Termín pro doručení nabídky: do 21. ledna 2020, do 13.00 hodin 

 

Způsob doručení nabídky: písemně v uzavřené a označené obálce, poštou, případně   

    osobně v pracovních dnech nejpozději do 14.00 hodin k rukám  

    kontaktní osoby. Na obálce uveďte text:  

   „Neotvírat - veřejná zakázka: Dodávka nových užitkových vozů“ 

 

Adresa pro doručení nabídky: Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i.  

      Strnady 136 

      p. L. Tesař 

      156 00 Praha 5 - Zbraslav 

    

Předpokládaná lhůta, ve které zadavatel provede vyhodnocení a výběr nejvhodnější nabídky 

je do 21. 1. 2020. Jednání o vyhodnocení a výběru nejvhodnější nabídky je neveřejné.  

 

Hodnotící kritéria pro výběr: nejnižší nabídková cena.  

     

Případné dotazy lze podat nejpozději do termínu 15. 1. 2020, a to písemně na adresu: 

tesar@vulhm.cz  

Odpovědi na případné dotazy, včetně dotazů samotných, budou uveřejněny na profilu 

zadavatele, tazateli bude odpověď zaslána na elektronickou adresu. 

  

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo tuto soutěž zrušit.  

 

 

 

                     Ing. Jitka Vrátná, MBA 

           ekonomický náměstek 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

     2 - Čestné prohlášení 

      3 - Krycí list 

 

 

 

 

mailto:tesar@vulhm.cz

		2020-01-06T07:26:30+0100
	Ing. Jitka Vrátná, MBA




